
令和 5 年 10 月吉日 

入院患者様 

ご家族様   各位 

医療法人 創生会  

渡辺胃腸科外科病院 

院長 渡辺 哲夫 

 

 

差額室料改定のお知らせ 

 

 

 平素より当院の診療にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

当院では、近年の経済情勢による光熱費の高騰、諸経費の値上がりに伴い、誠に

恐縮ではございますが、差額室料を下記のとおり改定させていただくこととなりま

した。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1.  変更開始日 

令和 5 年 12 月 1 日（金）午前 0 時ご利用分から 

※既にご入院中の患者様につきましては、退院まで旧室料を適用させていただきます。 

 

2.  差額室料 

以上 


